tentati, Almeidam acciure, suntque ab eo faustis curationibus sanati, quas negat ipsemet efficientiæ Pharmacorum sibi admodum notæ debere potuisse, sed diuinam in iis se manum agnoscere, hinc ergo denuo in aula magnus Almeida, & opinione omni præstantior, eaque gratia apud Regem vt adhiberetur ad mensam conuiuia, inferrent primarij nobiles Ministrorum vice, in patinis aureis accumbenti cibos; Rex illum donis cumularet, quæ illic non possunt absque graui donantis offensione recusari; sed hæc ad ea quæ subdo fortassis leuia, misso nauigio Turrianus Almeidam repetebat; quod eius in Goto, trimestris labor, nec parem temporis fructum ferret; nec Bungensi Regi negandus videretur à quo per literas expetebatur vehementer, & iis literis necessitatem abeundi, iussus fuerat obstantibus excusare. At enim Rex Gori persuaderi non valuit, vt ab se illum dimitteret, cunctando, rogando, promittendo ædificandis sacris ædibus areas; & potestatem peragrandi Euangelio Regni, initiandi- que in eo Christianos qui forent immunes à festis Deorum celebrandis, fecit tandem vt victus Almeida tot spebus, illic remaneret, Rex eius obsequio latus, nauigium ad Turrianum remitteret ferina, & piscibus onustum, adiuncta epistola qua boni ab eo petebat consuli, quod Regni sui vtilitatibus retinisset Almeidam: hinc repetitus concionum ordo coram Rege cunctisque aulicis, & duas intra hebdomadas, ad fidem perducti quinque supra viginti infideles, sed dignitate ac genere illustres inter quos Regni Gubernator, publici status Consiliarius, excellenti sapientia vir; eiusque filius; nec tamen iis, quanquam mirè affectis, & flagitantibus sacrum Baptisma festinauit, vt qui essent ad Christum deinde accessuris, non ita properanter, sed accuratiore disciplina in exemplum fingendi sanctimonix Christianæ; alligandi erant vni coniugio, detractis sensim multis vxoribus; confirmandi erant magnitudine animi, aduersus impugnationes Religionis sacrosanctæ, inuicta atque immobili; anteuertenda eorum constantia expectatione beatæ sortis, quam in perferendis pro se iniuriis, calamitatibus, mortibus Christus docuit debere à nobis reponi, quibus demum solidè perfectis, sacro illos lauacro condigna magnificentia lustrauit: hos magno in dies numero concionibus peruicti complures secuti sunt, nobiles ferè, nam urbem Ocicam vna prope nobilitas, & aula obtinet, milliari vix quinto ab hac est Ozura, mari & portu mercatoribus opportuna, in eam Almeida non pridem excurrerat, & concionando subregerat quidem multorum ingenia, voluntates non item, quod respuerent legem profiteri, quam Regni moderatrix, & parens Ocica non amplecteretur. Perspecta nunc Regis beneuolentia, & primariorum viginti quinque lustrico Baptismo, Almeidam repetunt; iterataque à capite quam iis tradere cœperat Christiana eruditione, commodè instituti, festo S. Ioannis præcursoris Baptismo tinguntur; centum viginti tres ciuitatis primores, splendido apparatu, & in iis Tonus locum Principis tenens: consequentibus diebus alij, atque alij tam frequentes vt illic de Ethnicis residui fierent perpauci, templum à Rege postularunt ingens, simulachro dicatum,